



REGIONE  
CAMPANIA



PROVINCIA DI  
AVELLINO



COMUNE  
DI CONZA DELLA  
CAMPANIA



PROVINCIA DI  
SALERNO



COMUNE DI  
SANTOMENNA



COMUNE DI  
CASTELNUOVO  
DI CONZA



REGIONE  
BASILICATA



PROVINCIA DI  
POTENZA



COMUNE DI  
PESCOPAGANO

OGGETTO:

## PROGETTO DEFINITIVO

"IMPIANTO DI PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA FONTE EOLICA NEL  
COMUNE DI PESCOPAGANO (PZ) DENOMINATO "SAETTA" DI POTENZA  
NOMINALE PARI A 72 MW

ELABORATO:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO



PROPONENTE:

# WEB

**WEB ITALIA ENERGIE  
RINNOVABILI S.R.L.**

Via Leonardo da Vinci n.15  
39100 Bolzano (BZ)  
C.F.: 10171591000  
Rappresentante impresa: Kainz Reinhard

PROGETTAZIONE:

**Gruppo di Lavoro:**  
Geol. Raffaele Nardone  
Ing. Antonio Romano  
Dott.Arch. Martina Lo Vaglio  
Ing. Michele Martocchia  
Dott.Ing. Donatella Guglielmi  
Dott.For. Nicoletta Tedesco  
Geom. Gerardo Gioioso

  
**EGM PROJECT**  
VIA VERRASTRO 15/A  
85100- POTENZA (PZ)  
www.egmproject.it  
egmproject@pec.it  
**Direttore Tecnico**  
Ing. Carmen Martone

Amministratore: Nunzio Russoniello  
Responsabile tecnico: Samanta Petrozzino

  
**EPF** s.r.l.  
VIA CESARE BATTISTI, 116  
83053 - S. ANDREA DI CONZA (AV)

Livello prog.	Cat. opera	Numero elaborato	Tipo elaborato	N° foglio	Tot. fogli	Nome file	Scala
PD		A. 15.1	R			A.15.1_Computo_metr trico_estimativo	
REV.	DATA	DESCRIZIONE			ESEGUITO	VERIFICATO	APPROVATO
00	Maggio 2024	EMISSIONE				Ing. Carmen Martone	Geol. Raffaele Nardone

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>OPERE CIVILI (SpCat 1)</b>							
	<b>Livellamento strade (Cat 1)</b>							
1 B.01.001.01	Scavo a sezione aperta, o di sbancamento, o del piano derivante dallo sbancamento, per dare luogo al piano di impostazione del fabbricato, eseguito con mezzo meccanico, in terreni ... attamento. eseguito con idonei mezzi meccanici in terreni sciolti con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq <b>WTG01</b> da sez. 1 a sez. 14 <b>WTG02</b> da sez. 1 a sez. 7 <b>WTG03</b> da sez. 1 a sez. 14 <b>WTG04</b> da sez. 1 a sez. 27 <b>WTG05</b> da sez. 1 a sez. 17 <b>WTG06</b> da sez. 1 a sez. 34 <b>WTG07</b> da sez. 1 a sez. 25 <b>WTG08</b> da sez. 1 a sez. 28 <b>WTG09</b> da sez. 1 a sez. 36 <b>WTG10</b> da sez. 1 a sez. 8					331,16 1'025,70 10'513,11 2'493,97 423,33 4'036,94 1'674,65 1'675,48 2'680,11 2'726,87		
	SOMMANO mc					27'581,32	4,66	128'528,95
2 B.01.021.01	Rinterro dei cavi eseguiti per la costruzione delle opere d'arte, fondazioni o dello scavo aperto per la posa delle tubazioni compresi gli oneri per il trasporto delle materie dai ... ura prima della ricopertura, la pistonatura o la compattazione meccanica: con terra o materiali provenienti dagli scavi; <b>WTG01</b> da sez. 1 a sez. 14 <b>WTG02</b> da sez. 1 a sez. 7 <b>WTG03</b> da sez. 1 a sez. 14 <b>WTG04</b> da sez. 1 a sez. 27 <b>WTG05</b> da sez. 1 a sez. 17 <b>WTG06</b> da sez. 1 a sez. 34 <b>WTG07</b> da sez. 1 a sez. 25 <b>WTG08</b> da sez. 1 a sez. 28 <b>WTG09</b> da sez. 1 a sez. 36 <b>WTG10</b> da sez. 1 a sez. 8					614,75 44,57 3,87 2'984,12 654,13 1'705,49 1'860,38 7'370,72 1'539,77 567,80		
	SOMMANO mc					17'345,60	5,89	102'165,58
	<b>Livellamento piazzole (Cat 2)</b>							
	<b>A RIPORTARE</b>							230'694,53

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							230'694,53
3 B.01.001.01	<p>Scavo a sezione aperta, o di sbancamento, o del piano derivante dallo sbancamento, per dare luogo al piano di impostazione del fabbricato, eseguito con mezzo meccanico, in terreni ... attamento. eseguito con idonei mezzi meccanici in terreni sciolti con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq</p> <p><b>WTG01</b> da sez. 14 a sez. 26</p> <p><b>WTG02</b> da sez. 7 a sez. 17</p> <p><b>WTG03</b> da sez. 14 a sez. 24</p> <p><b>WTG04</b> da sez. 27 a sez. 35</p> <p><b>WTG05</b> da sez. 17 a sez. 25</p> <p><b>WTG06</b> da sez. 34 a sez. 43</p> <p><b>WTG07</b> da sez. 25 a sez. 33</p> <p><b>WTG08</b> da sez. 28 a sez. 38</p> <p><b>WTG09</b> da sez. 36 a sez. 46</p> <p><b>WTG10</b> da sez. 8 a sez. 15</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p>					16'783,52		
						1'524,58		
						6'664,14		
						13'393,58		
						4'625,27		
						3'912,09		
						5'525,00		
						14'996,54		
						11'585,42		
						146,43		
						<u>79'156,57</u>	4,66	368'869,62
4 B.01.021.01	<p>Rinterro dei cavi eseguiti per la costruzione delle opere d'arte, fondazioni o dello scavo aperto per la posa delle tubazioni compresi gli oneri per il trasporto delle materie dai ... ura prima della ricopertura, la pistonatura o la compattazione meccanica: con terra o materiali provenienti dagli scavi;</p> <p><b>WTG01</b> da sez. 14 a sez. 26</p> <p><b>WTG02</b> da sez. 7 a sez. 17</p> <p><b>WTG03</b> da sez. 14 a sez. 24</p> <p><b>WTG04</b> da sez. 27 a sez. 35</p> <p><b>WTG05</b> da sez. 17 a sez. 25</p> <p><b>WTG06</b> da sez. 34 a sez. 43</p> <p><b>WTG07</b> da sez. 25 a sez. 33</p> <p><b>WTG08</b> da sez. 28 a sez. 38</p> <p><b>WTG09</b> da sez. 36 a sez. 46</p> <p><b>WTG10</b> da sez. 8 a sez. 15</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p> <p style="text-align: center;"><b>Viabilità - Strade - piazzole (Cat 3)</b></p>					6'204,31		
						12'379,78		
						33'760,51		
						2'321,12		
						775,10		
						4'112,07		
						3'351,19		
						8'108,74		
						1'327,17		
						25'156,41		
						<u>97'496,40</u>	5,89	574'253,80
5 B.01.006.01	<p>Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovanti e strutture ... e provvisionali, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondità' fino a mt. 2;</p>							
	<b>A RIPORTARE</b>							1'173'817,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'173'817,95
	<b>WTG01</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	354,59	5,00	0,40 0,40	709,18 1'616,00		
	<b>WTG02</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	170,00	5,00	0,40 0,40	340,00 1'616,00		
	<b>WTG03</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	377,93	5,00	0,40 0,40	755,86 1'616,00		
	<b>WTG04</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	761,00	5,00	0,40 0,40	1'522,00 1'616,00		
	<b>WTG05</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	481,49	5,00	0,40 0,40	962,98 1'616,00		
	<b>WTG06</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	983,44	5,00	0,40 0,40	1'966,88 1'616,00		
	<b>WTG07</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	720,74	5,00	0,40 0,40	1'441,48 1'616,00		
	<b>WTG08</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	762,30	5,00	0,40 0,40	1'524,60 1'616,00		
	<b>WTG09</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	1'035,89	5,00	0,40 0,40	2'071,78 1'616,00		
	<b>WTG10</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	180,00	5,00	0,40 0,40	360,00 1'616,00		
	<b>SOMMANO mc</b>					27'814,76	10,36	288'160,91
6 E.02.008.01	Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali appartenenti ai gruppi A 2 - 6, A 2 - 7, A4, provenienti da scavi o da cave di prestito, compreso tutto quanto già detto all ... all'ottimo di umidità del materiale stesso con successi rimescolamenti ad aerazione; misurato come alla voce precedente.							
	<b>WTG01</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	354,59	5,00	0,50 0,50	886,48 2'020,00		
	<b>WTG02</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	170,00	5,00	0,50 0,50	425,00 2'020,00		
	<b>WTG03</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	377,93	5,00	0,50 0,50	944,83 2'020,00		
	<b>WTG04</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	761,00	5,00	0,50 0,50	1'902,50 2'020,00		
	<b>WTG05</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	481,49	5,00	0,50 0,50	1'203,73 2'020,00		
	<b>WTG06</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	983,44	5,00	0,50 0,50	2'458,60 2'020,00		
	<b>WTG07</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	720,74	5,00	0,50 0,50	1'801,85 2'020,00		
	<b>WTG08</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	762,30	5,00	0,50 0,50	1'905,75 2'020,00		
	<b>WTG09</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	1'035,89	5,00	0,50 0,50	2'589,73 2'020,00		
	<b>WTG10</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00	180,00	5,00	0,50 0,50	450,00 2'020,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					34'768,47		1'461'978,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					34'768,47		1'461'978,86
	SOMMANO mc					34'768,47	5,73	199'223,33
7 E.02.021.01	Strato anticontaminante e filtrante fra il terreno di base ed il riempimento con il rilevato realizzato in fibre di poliestere ottenuto tramite agugliatura, resistente ai raggi UV ... rme EN965, EN ISO 10319, EN ISO 12236, EN ISO 918, EN ISO 12956, con le seguenti caratteristiche: massa areica 150 g/mq; <b>WTG01</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG02</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG03</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG04</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG05</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG06</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG07</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG08</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG09</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG10</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00							
	SOMMANO mq					69'536,90	2,35	163'411,71
	<b>Opere smaltimento acque meteoriche (Cat 4)</b>							
8 B.01.006.01	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovanti e strutture ... e provvisionali, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondità' fino a mt. 2; <b>WTG01</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG02</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG03</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG04</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG05</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG06</b>							
	<b>A RIPORTARE</b>					16'660,04		1'824'613,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					16'660,04		1'824'613,90
	Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG07</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG08</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG09</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00 <b>WTG10</b> Strada Piazzola mq. 4.040,00	2,00 4'040,00  2,00 4'040,00  2,00 4'040,00  2,00 4'040,00  2,00 4'040,00	983,44  720,74  762,30  1'035,89  180,00	5,00  5,00  5,00  5,00	0,40 0,40  0,40 0,40  0,40 0,40  0,40 0,40	3'933,76 1'616,00  2'882,96 1'616,00  3'049,20 1'616,00  4'143,56 1'616,00  720,00 1'616,00		
	SOMMANO mc					39'469,52	10,36	408'904,23
	<b>Interferenze (Toc - Armco - Scatolari cls - Staffaggi ) (Cat 5)</b>							
9 NP.01(18.02. 0160.001	MONTAGGIO ATTREZZATURA PER MICROTUNNELLING NELLO STESSO POZZO DI SPINTA MA IN ALTRA DIREZIONE. Montaggio delle attrezzature per microtunneling nello stesso pozzo di partenza, ma i ... o di tutte le attrezzature al termine della spinta. Per diametri DN 300, DN 400, DN 500.(Prezziario Regione Umbria 2024) TOC 1 TOC 2 TOC 3 TOC 4 TOC 5 TOC 6 TOC 7 TOC 8					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					8,00	7'776,00	62'208,00
10 NP.01(18.02. 0150.001	IMPIANTO - SPIANTO CANTIERE PER POSA TUBAZIONI CON SISTEMA A SPINTA MICROTUNNELLING. Operazioni di impianto cantiere per il sistema di posa delle tubazioni senza scavo - microtunne ... 'operatività del sistema a perfetta regola d'arte. Per diametri DN 300, DN 400, DN 500. (Prezziario Regione Umbria 2024) TOC 1 TOC 2 TOC 3 TOC 4 TOC 5 TOC 6 TOC 7 TOC 8					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					8,00	29'371,95	234'975,60
11 NP.03(18.02. 0180.001	SPINTA IN OPERA DI TUBI CON LA TECNICA DEL MICROTUNNELLING. Spinta in opera di tubi con la tecnica del microtunneling. Posa in opera di tubazioni con il sistema a spinta (microtun ... ni della Direzioni Lavori. Per ogni ml di spinta posata con testa fresante DN 250 - 300.(Prezziario Regione Umbria 2024) TOC 1 TOC 2		15,00 320,00			15,00 320,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					335,00		2'530'701,73

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					57,50		4'435'667,06
	WTG06		8,00			8,00		
			28,00			28,00		
			12,00			12,00		
	WTG07	2,00	10,00			10,00		
	WTG09		10,00			20,00		
			8,50			8,50		
	SOMMANO m					144,00	4'200,00	604'800,00
	<b>OPERE STRUTTURALI (SpCat 2) Scavi Fondazioni - Rinterri (Cat 6)</b>							
15 B.01.006.01	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovanti e strutture ... e provvisionali, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondità' fino a mt. 2; N° 10 PLINTI Ø 24 ml. *(lung.=12*12*3,14)	10,00	452,16		3,50	15'825,60		
	SOMMANO mc					15'825,60	10,36	163'953,22
16 B.01.021.01	Rinterro dei cavi eseguiti per la costruzione delle opere d'arte, fondazioni o dello scavo aperto per la posa delle tubazioni compresi gli oneri per il trasporto delle materie dai ... ura prima della ricopertura, la pistonatura o la compattazione meccanica: con terra o materiali provenienti dagli scavi; Vedi voce n° 15 [mc 15 825.60] <b>A detrarre colume cls plinto mc. 1.302,62 *</b> <b>(par.ug.=10*1302,62)</b>	13'026,20				15'825,60		
	Sommano positivi mc					15'825,60		
	Sommano negativi mc					-13'026,20		
	SOMMANO mc					2'799,40	5,89	16'488,47
	<b>Pali (Cat 7)</b>							
17 B.03.001.01	Compenso per trasporto e approntamento di attrezzatura per la esecuzione di pali trivellati, compreso il successivo smontaggio e trasporto della stessa nel deposito della ditta esecutrice. Il presente compenso si applica una sola volta per cantiere. n° 10 PLINTI					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	773,87	7'738,70
18 B.03.004.04	Pali trivellati di grande diametro eseguiti con fusto in calcestruzzo armato Rck 30, compresa la formazione del foro, l'onere della posa della gabbia metallica e gli eventuali sovr ... 20 m: - in terreni autosostenenti con resistenza alla compressione inferiore a 60 kg/cmq; per diametro pari a 1000 mm.;							
	WTG01 - n° 16 pali Ø 1000	16,00	20,00			320,00		
	WTG02 - n° 16 pali Ø 1000	16,00	20,00			320,00		
	WTG03 - n° 16 pali Ø 1000	16,00	20,00			320,00		
	WTG04 - n° 16 pali Ø 1000	16,00	20,00			320,00		
	WTG05 - n° 16 pali Ø 1000	16,00	20,00			320,00		
	WTG06 - n° 16 pali Ø 1000							
	WTG07 - n° 16 pali Ø 1000	16,00	20,00			320,00		
	WTG08 - n° 16 pali Ø 1000	16,00	20,00			320,00		
	WTG09 - n° 16 pali Ø 1000	16,00	20,00			320,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					2'560,00		5'228'647,45

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'560,00		5'228'647,45
19 B.03.021.01	WTG10 - n° 16 pali Ø 1000  SOMMANO m  Acciaio in barre per armature di pali, tagliato a misura, lavorato, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge; del tipo B450C ad aderenza migliorata, controllato in stabilimento. Ferri long. 27 Ø 26 per palo *(par.ug.=10*16*27)  SOMMANO kg	16,00   4'320,00	20,00   20,00			320,00  2'880,00  360'288,00  360'288,00		499'046,40   936'748,80
20 B.05.001.04	Calcestruzzo non strutturale durevole a prescrizione garantita conforme alle norme e prescrizioni tecniche previste. D max inerti 32 mm. Negli oneri sono compresi l'uso della pompa ... ta a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: Rck 20 Magrone di fondazione *(par.ug.=10*12*12*3,014)  SOMMANO mc	4'340,16			0,30	1'302,05  1'302,05		160'568,81
21 B.05.002.04	Calcestruzzo durevole preconfezionato per impieghi strutturali a prestazione garantita conforme a norme cogenti ed a norme UNI vigenti per calcestruzzi. D inerti max 32 mm. Compres ... orrosione delle armature indotta da carbonatazione del calcestruzzo. In Fondazione. Rck 40 - XC1 - rapporto a/c max 0,60. N° 10 plinti - mc. 1200,00 a plinto *(par.ug.=10*1200)  SOMMANO mc	12'000,00				12'000,00  12'000,00		2'067'600,00
22 B.05.038.01	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge. Del tipo B450C controllato in stabilimento. <b>In ragione di 300 Kg./mc.</b> Vedi voce n° 21 [mc 12 000.00]  SOMMANO kg				300,00	3'600'000,00  3'600'000,00		8'280'000,00
23 B.05.032.01	Casseforme in legname per getti di conglomerati cementiti semplici o armati, di qualunque forma, compreso puntellamento, successivo disarmo e accatastamento; eseguite fino ad un'al ... zo.(escluso onere del ponteggio) per muri di sostegno armati e non, in fondazione ed in elevazione fino al primo solaio; n° 10 aereogeneratori - base *(par.ug.=10*75,36) n° 10 aereogeneratori - colletto *(par.ug.=10*25,12)  SOMMANO mq	753,60 251,20				753,60 251,20  1'004,80		26'617,15
	<b>Fabbricati (Cat 19)</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							17'199'228,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							17'199'228,61
24 NP.06	Fornitura e posa in opera di cabina di raccolta e smistamento delle dimensioni 12.00x4.00					3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	30'000,00	90'000,00
	<b>OPERE DI MITIGAZIONE (SpCat 3) TIPO A - Inerbimento (Cat 9)</b>							
25 L.02.002.01	Idrosemina. Rivestimento di superfici estese più o meno acclivi mediante spargimento meccanico per via idraulica a mezzo di idroseminatrice a pressione atta a garantire l'irrorazio ... attare mediante allontanamento di sassi e radici; da compensarsi a parte e spargimento della miscela in un unico strato.							
	WTG01	2,00	150,00		0,50	150,00		
			60,00		1,50	90,00		
	WTG02		120,00		1,50	180,00		
	WTG03	2,00	270,00		1,10	594,00		
	WTG04	2,00	300,00		1,10	660,00		
	WTG05		500,00		1,25	625,00		
	WTG06	2,00	750,00		1,20	1'800,00		
	WTG07	2,00	350,00		1,35	945,00		
	WTG08	2,00	370,00		1,20	888,00		
	WTG09	2,00	525,00		1,50	1'575,00		
	WTG10	2,00	130,00		1,50	390,00		
	SOMMANO mq					7'897,00	3,82	30'166,54
	<b>TIPO B - Biostuoie (Cat 10)</b>							
26 L.02.006.02	Rivestimento di scarpate con biotessile. Rivestimento di scarpate mediante stesura di un biotessile biodegradabile in juta o cocco (massa areica non inferiore a 400 g/m2), a maglia ... na o idrosemina e possono essere seguiti dalla messa a dimora di specie arbustive autoctone da pagarsi a parte. in cocco							
	WTG01		30,00		2,00	60,00		
	WTG02		7,00		2,00	14,00		
	WTG03		30,00		0,90	27,00		
			25,00		1,50	37,50		
	WTG04		115,00		1,85	212,75		
	WTG05		50,00		1,75	87,50		
	WTG06		63,00		2,00	126,00		
	WTG07		85,00		1,90	161,50		
	WTG08		120,00		1,90	228,00		
	WTG09		300,00		1,75	525,00		
	WTG10		50,00		2,65	132,50		
	SOMMANO mq					1'611,75	6,42	10'347,44
	<b>TIPO D - reti antirosive (Cat 12)</b>							
27 L.02.010.01	Protezione antirosiva di scarpate con geostuoia tridimensionale rinforzata con geogriglie. Rivestimento di scarpate o sponde mediante geostuoia grimpante tridimensionale 100 % polip ... octone correate da certificazione di origine da compensarsi a parte. con resistenza max a trazione longitudinale 35KN/m							
	WTG01		65,00		15,00	975,00		
	WTG02		25,00		4,50	112,50		
	<b>A RIPORTARE</b>					1'087,50		17'329'742,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					1'087,50		17'329'742,59
	WTG03		100,00		6,00	600,00		
	WTG04		25,00		4,50	112,50		
	WTG05		20,00		5,00	100,00		
	WTG06		32,00		7,50	240,00		
	WTG07		65,00		6,00	390,00		
	WTG08		100,00		8,50	850,00		
	WTG09		270,00		6,00	1'620,00		
	WTG10	2,00	60,00		8,50	1'020,00		
	SOMMANO mq					6'020,00	18,72	112'694,40
	<b>TIPO C - Terre verdi rinforzate con geogriglie (Cat 11)</b>							
28 L.02.028.01	Terra verde rinforzata con geogriglie. Formazione di opere di sostegno in terra rinforzata avente paramento a vista inclinato a circa 65° con geogriglie strutturali in materiale si ... ali , il drenaggio a tergo del fronte e l'idrosemina. per altezze del paramento misurate sulla verticale fino a 3 metri.							
	WTG01		50,00		3,00	150,00		
	WTG02	2,00	30,00		3,00	180,00		
	WTG03		25,00		3,00	75,00		
	WTG04		40,00		3,00	120,00		
	WTG05		30,00		3,00	90,00		
	WTG06		72,00		3,00	216,00		
	WTG07		35,00		3,00	105,00		
	WTG08		90,00		3,00	270,00		
	WTG09	2,00	90,00		3,00	540,00		
	WTG10		10,00		3,00	30,00		
	WTG09		40,00		3,00	120,00		
	WTG10	2,00	100,00		3,00	600,00		
	SOMMANO mq					2'496,00	162,31	405'125,76
29 L.02.028.02	Terra verde rinforzata con geogriglie. Formazione di opere di sostegno in terra rinforzata avente paramento a vista inclinato a circa 65° con geogriglie strutturali in materiale si ... a tergo del fronte e l'idrosemina. per altezze del paramento misurate sulla verticale oltre i 3 metri e fino a 6 metri.							
	WTG01		75,00		5,00	375,00		
	WTG02	2,00	30,00		5,00	300,00		
	WTG03	2,00	45,00		6,00	540,00		
	WTG04	2,00	35,00		6,00	420,00		
	WTG05	2,00	75,00		4,50	675,00		
	WTG07	2,00	30,00		6,00	360,00		
	WTG08		90,00		5,00	450,00		
	WTG09	2,00	90,00		6,00	1'080,00		
	WTG10	2,00	10,00		6,00	120,00		
	WTG10	2,00	20,00		6,00	240,00		
	SOMMANO mq					4'560,00	194,96	889'017,60
30 L.02.028.03	Terra verde rinforzata con geogriglie. Formazione di opere di sostegno in terra rinforzata avente paramento a vista inclinato a circa 65° con geogriglie strutturali in materiale si ... a tergo del fronte e l'idrosemina. per altezze del paramento misurate sulla verticale oltre i 6 metri e fino a 9 metri.							
	WTG01		35,00		9,00	315,00		
	WTG02		30,00		9,00	270,00		
	WTG03		25,00		9,00	225,00		
	WTG04		20,00		7,50	150,00		
	WTG08	2,00	90,00		9,00	1'620,00		
	WTG08		10,00		9,00	90,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					2'670,00		18'736'580,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'670,00		18'736'580,35
31 L.02.028.04	WTG10  SOMMANO mq  Terra verde rinforzata con geogriglie. Formazione di opere di sostegno in terra rinforzata avente paramento a vista inclinato a circa 65° con geogriglie strutturali in materiale si ... a tergo del fronte e l'idrosemina. per altezze del paramento misurate sulla verticale oltre i 9 metri e fino a 12 metri. WTG03 WTG08 WTG10  SOMMANO mq	2,00   2,00 2,00 2,00	10,00   35,00 90,00 20,00		9,00   12,00 12,00 12,00	180,00   840,00 2'160,00 480,00  3'480,00		237,06    293,48  1'021'310,40
32 NP.07	<b>OPERE ELETTROMECCANICHE (SpCat 4) Aerogeneratori (Cat 13)</b>  Fornitura, trasporto e collocazione di aerogeneratore ad asse orizzontale con rotore tripala e potenza nominale di 7200 kW, compreso il nolo per tutta la durata dei lavori di Gru p ... ilità interna ed esterna del parco, la costituzione di piazzole e le fondazioni. Prezzo computato a MW per singola WTG. N° 10 turbine da 72000 kv  SOMMANO MW					72,00  72,00		950'000,00  68'400'000,00
33 E.01.001.01	<b>CAVIDOTTO (SpCat 5) Scavo Cavidotto tipico 1 A (Cat 14)</b>  Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso con impiego di particolare macchina fresatrice, per spessori di pavimentazione fino a 15 cm., per riquotature longitudinali e ... scarificato con macchina munita di spazzole rotanti e/o dispositivo aspiranti, nonche' il carico del materiale fresato. Tratto 2 - 3 Tratto 5 - 6 Tratto 7 - 8 Tratto 13 - 14 Tratto 15 - C.R.S 3 Tratto 17 - 18 Tratto 19 - 20  SOMMANO mq/cm		9,00 6,00 14,00 470,00 36,00 16,00 98,00	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,70	10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00	36,00 24,00 56,00 1'880,00 144,00 64,00 686,00  2'890,00	1,00	2'890,00
34 E.02.002.01	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovan ... e provvisionali, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondità' fino a mt. 2; Tratto 2 - 3 Tratto 5 - 6 Tratto 7 - 8 Tratto 13 - 14 Tratto 15 - C.R.S 3 Tratto 17 - 18 Tratto 19 - 20  SOMMANO mc		9,00 6,00 14,00 470,00 36,00 16,00 98,00	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,70	1,40 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40	5,04 3,36 7,84 263,20 20,16 8,96 96,04  404,60	10,36	4'191,66
	<b>A R I P O R T A R E</b>							88'840'593,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							88'840'593,41
35 H.01.007.01	Fornitura di sabbione per formazione letto di posa delle tubazioni, provenienti da cave idonee o inerti fluviali frantumati di pezzatura non superiore a mm. 10. Tratto 2 - 3 Tratto 5 - 6 Tratto 7 - 8 Tratto 13 - 14 Tratto 15 - C.R.S 3 Tratto 17 - 18 Tratto 19 - 20		9,00 6,00 14,00 470,00 36,00 16,00 98,00	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,70	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40	1,44 0,96 2,24 75,20 5,76 2,56 27,44		
	SOMMANO mc					115,60	41,53	4'800,87
36 E.04.002.01	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, provvisto di idonea marcatura CE, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura ... iuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche e nel Capitolato Speciale, misurato in opera dopo costipamento. Tratto 2 - 3 Tratto 5 - 6 Tratto 7 - 8 Tratto 13 - 14 Tratto 15 - C.R.S 3 Tratto 17 - 18 Tratto 19 - 20		9,00 6,00 14,00 470,00 36,00 16,00 98,00	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,70	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	3,60 2,40 5,60 188,00 14,40 6,40 68,60		
	SOMMANO mc					289,00	37,37	10'799,93
37 E.04.014.01	Fornitura e posa in opera di emulsione bituminosa cationica (acida) elastomerizzata, per conglomerato bituminoso speciale splittmastix, semi-aperto drenante, drenante, per strati d ... legante residuo 35°c÷42°c.; posta in opera con l'utilizzo di idonee cisterne spruzzatrici nella quantità di 0,800kg./mq. Tratto 2 - 3 Tratto 5 - 6 Tratto 7 - 8 Tratto 13 - 14 Tratto 15 - C.R.S 3 Tratto 17 - 18 Tratto 19 - 20		9,00 6,00 14,00 470,00 36,00 16,00 98,00	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,70		3,60 2,40 5,60 188,00 14,40 6,40 68,60		
	SOMMANO mq					289,00	1,55	447,95
38 E.04.007.01	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a caldo tipo Binder tradizionale con o senza riciclato proveniente dalle scarifiche, provvisto di marchiatura CE, avente caratt ... finitrici e compattato con rulli metallici di 8,0 t. Esclusa la mano d'attacco e misurato in opera dopo il costipamento. Tratto 2 - 3 Tratto 5 - 6 Tratto 7 - 8 Tratto 13 - 14 Tratto 15 - C.R.S 3 Tratto 17 - 18 Tratto 19 - 20		9,00 6,00 14,00 470,00 36,00 16,00 98,00	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,70	7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00	25,20 16,80 39,20 1'316,00 100,80 44,80 480,20		
	SOMMANO mq/cm					2'023,00	2,56	5'178,88
39 E.04.008.01	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a caldo tipo Usura tradizionale con o							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							88'861'821,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>RIPORTO</b>							88'861'821,04	
	senza riciclato proveniente dalle scarifiche, provvisto di marchiatura CE, avente caratte ... finitrici e compattato con rulli metallici di 8,0 t. Esclusa la mano d'attacco e misurato in opera dopo il costipamento. Tratto 2 - 3 Tratto 5 - 6 Tratto 7 - 8 Tratto 13 - 14 Tratto 15 - C.R.S 3 Tratto 17 - 18 Tratto 19 - 20		9,00 6,00 14,00 470,00 36,00 16,00 98,00	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,70	3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00	10,80 7,20 16,80 564,00 43,20 19,20 205,80			
	SOMMANO mq/cm					867,00	2,81	2'436,27	
	<b>Scavo Cavidotto tipico 1 M (Cat 15)</b>								
40 B.01.006.01	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovanti e strutture ... e provvisionali, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondita' fino a mt. 2; Tratto WTG01 - 1 Tratto 4 - WTG02 Tratto 9 - WTG03 Tratto C.R.S. 2 - 10 Tratto 10 - WTG04 Tratto 10 - WTG07 Tratto WTG06 - WTG05 Tratto 16 - WTG09 Tratto WTG09 - WTG10 Tratto 21 - WTG08		378,00 216,73 401,65 705,10 172,30 866,00 666,33 257,66 343,23 456,67	0,40 0,40 0,40 0,40 0,70 0,40 0,40 0,40 0,40 0,70	1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50	226,80 130,04 240,99 423,06 180,92 519,60 399,80 154,60 205,94 479,50			
	SOMMANO mc					2'961,25	10,36	30'678,55	
41 H.01.007.01	Fornitura di sabbione per formazione letto di posa delle tubazioni, provenienti da cave idonee o inerti fluviali frantumati di pezzatura non superiore a mm. 10. Tratto WTG01 - 1 Tratto 4 - WTG02 Tratto 9 - WTG03 Tratto C.R.S. 2 - 10 Tratto 10 - WTG04 Tratto 10 - WTG07 Tratto WTG06 - WTG05 Tratto 16 - WTG09 Tratto WTG09 - WTG10 Tratto 21 - WTG08		378,00 216,73 401,65 705,10 172,30 866,00 666,33 257,66 343,23 456,67	0,40 0,40 0,40 0,40 0,70 0,40 0,40 0,40 0,40 0,70	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40	60,48 34,68 64,26 112,82 48,24 138,56 106,61 41,23 54,92 127,87			
	SOMMANO mc					789,67	41,53	32'795,00	
42 B.01.021.01	Rinterro dei cavi eseguiti per la costruzione delle opere d'arte, fondazioni o dello scavo aperto per la posa delle tubazioni compresi gli oneri per il trasporto delle materie dai ... ura prima della ricopertura, la pistonatura o la compattazione meccanica: con terra o materiali provenienti dagli scavi; Tratto WTG01 - 1 Tratto 4 - WTG02 Tratto 9 - WTG03 Tratto C.R.S. 2 - 10 Tratto 10 - WTG04 Tratto 10 - WTG07		378,00 216,73 401,65 705,10 172,30 866,00	0,40 0,40 0,40 0,40 0,70 0,40	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40	60,48 34,68 64,26 112,82 48,24 138,56			
	<b>A RIPORTARE</b>					459,04		88'927'730,86	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>RIPORTO</b>					459,04		88'927'730,86	
43 B.01.021.02	Tratto WTG06 - WTG05		666,33	0,40	0,40	106,61			
	Tratto 16 - WTG09		257,66	0,40	0,40	41,23			
	Tratto WTG09 - WTG10		343,23	0,40	0,40	54,92			
	Tratto 21 - WTG08		456,67	0,70	0,40	127,87			
	SOMMANO mc					789,67	5,89	4'651,16	
	Rinterro dei cavi eseguiti per la costruzione delle opere d'arte, fondazioni o dello scavo aperto per la posa delle tubazioni compresi gli oneri per il trasporto delle materie dai ... ne del fondo, la rinalzata prima della ricopertura, la pistonatura o la compattazione meccanica: con materiale arido;								
	Tratto WTG01 - 1		378,00	0,40	0,70	105,84			
	Tratto 4 - WTG02		216,73	0,40	0,70	60,68			
	Tratto 9 - WTG03		401,65	0,40	0,70	112,46			
	Tratto C.R.S. 2 - 10		705,10	0,40	0,70	197,43			
	Tratto 10 - WTG04		172,30	0,70	0,70	84,43			
	Tratto 10 - WTG07		866,00	0,40	0,70	242,48			
	Tratto WTG06 - WTG05		666,33	0,40	0,70	186,57			
	Tratto 16 - WTG09		257,66	0,40	0,70	72,14			
	Tratto WTG09 - WTG10		343,23	0,40	0,70	96,10			
	Tratto 21 - WTG08		456,67	0,70	0,70	223,77			
	SOMMANO mc					1'381,90	14,86	20'535,03	
	<b>Scavo Cavidotto tipico 1 T (Cat 16)</b>								
	44 B.01.006.01	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovanti e strutture ... e provvisori, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondità' fino a mt. 2;							
Tratto 1 - 2			80,34	0,40	1,50	48,20			
Tratto 3 - C.R.S. 1			2'056,73	0,40	1,50	1'234,04			
Tratto 6 - C.R.S. 1			1'183,97	0,40	1,50	710,38			
Tratto 4 - 5			66,63	0,40	1,50	39,98			
Tratto C.R.S.1 - 7			418,90	0,40	1,50	251,34			
Tratto 8 - 9			352,93	0,40	1,50	211,76			
Tratto 9 - C.R.S.2			885,50	0,40	1,50	531,30			
Tratto C.R.S.2 - 11			331,00	0,40	1,50	198,60			
Tratto 12 - 13			137,74	0,40	1,50	82,64			
Tratto 14 - 15			1'012,98	0,40	1,50	607,79			
Tratto 18 - C.R.S.3			617,36	0,40	1,50	370,42			
Tratto 16 - 17			60,23	0,40	1,50	36,14			
Tratto C.R.S.3 - 19			416,22	0,40	1,50	249,73			
Tratto 20 - 21			427,66	0,40	1,50	256,60			
Tratto 20 - RTN			6'702,20	0,40	1,50	4'021,32			
SOMMANO mc						8'850,24	10,36	91'688,49	
45 H.01.007.01		Fornitura di sabbione per formazione letto di posa delle tubazioni, provenienti da cave idonee o inerti fluviali frantumati di pezzatura non superiore a mm. 10.							
		Tratto 1 - 2		80,34	0,40	0,40	12,85		
	Tratto 3 - C.R.S. 1		2'056,73	0,40	0,40	329,08			
	Tratto 6 - C.R.S. 1		1'183,97	0,40	0,40	189,44			
	Tratto 4 - 5		66,63	0,40	0,40	10,66			
	Tratto C.R.S.1 - 7		418,90	0,40	0,40	67,02			
	Tratto 8 - 9		352,93	0,40	0,40	56,47			
	Tratto 9 - C.R.S.2		885,50	0,40	0,40	141,68			
	Tratto C.R.S.2 - 11		331,00	0,40	0,40	52,96			
	Tratto 12 - 13		137,74	0,40	0,40	22,04			
	Tratto 14 - 15		1'012,98	0,40	0,40	162,08			
	SOMMANO mc					1'044,28		89'044'605,54	
	<b>A RIPORTARE</b>						1'044,28		89'044'605,54

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					1'044,28		89'044'605,54
	Tratto 18 - C.R.S.3		617,36	0,40	0,40	98,78		
	Tratto 16 - 17		60,23	0,40	0,40	9,64		
	Tratto C.R.S.3 - 19		416,22	0,40	0,40	66,60		
	Tratto 20 - 21		427,66	0,40	0,40	68,43		
	Tratto 20 - RTN		6'702,20	0,40	0,40	1'072,35		
	SOMMANO mc					2'360,08	41,53	98'014,12
46 B.01.021.01	Rinterro dei cavi eseguiti per la costruzione delle opere d'arte, fondazioni o dello scavo aperto per la posa delle tubazioni compresi gli oneri per il trasporto delle materie dai ... ura prima della ricopertura, la pistonatura o la compattazione meccanica: con terra o materiali provenienti dagli scavi;							
	Tratto 1 - 2		80,34	0,40	1,10	35,35		
	Tratto 3 - C.R.S. 1		2'056,73	0,40	1,10	904,96		
	Tratto 6 - C.R.S. 1		1'183,97	0,40	1,10	520,95		
	Tratto 4 - 5		66,63	0,40	1,10	29,32		
	Tratto C.R.S.1 - 7		418,90	0,40	1,10	184,32		
	Tratto 8 - 9		352,93	0,40	1,10	155,29		
	Tratto 9 - C.R.S.2		885,50	0,40	1,10	389,62		
	Tratto C.R.S.2 - 11		331,00	0,40	1,10	145,64		
	Tratto 12 - 13		137,74	0,40	1,10	60,61		
	Tratto 14 - 15		1'012,98	0,40	1,10	445,71		
	Tratto 18 - C.R.S.3		617,36	0,40	1,10	271,64		
	Tratto 16 - 17		60,23	0,40	1,10	26,50		
	Tratto C.R.S.3 - 19		416,22	0,40	1,10	183,14		
	Tratto 20 - 21		427,66	0,40	1,10	188,17		
	Tratto 20 - RTN		6'702,20	0,40	1,10	2'948,97		
	SOMMANO mc					6'490,19	5,89	38'227,22
	<b>Cavi e conduttori (Cat 17)</b>							
47 NP.08	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare AT, sigla di designazione RG7HIR 26/45kV, a norme (CEI 20-13), in cavidotto già predisposto. Sono compresi: l'installazione su canalizza ... one predisposta, le giunzioni, i terminali. É inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.Sez. 1x630							
	Cabina di raccolta e smistamento 2- Cabina di raccolta e smistamento 3		2'718,00			2'718,00		
	Cabina di raccolta e smistamento 3 - WTG08		1'392,00			1'392,00		
	WTG08 -RTN		8'177,00			8'177,00		
	SOMMANO m					12'287,00	35,00	430'045,00
48 NP.09	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare AT, sigla di designazione RG7HIR 26/45kV, a norme (CEI 20-13), in cavidotto già predisposto. Sono compresi: l'installazione su canalizza ... one predisposta, le giunzioni, i terminali. É inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.Sez. 1x240							
	WTG01 - Cabina di raccolta e smistament 1		2'968,00			2'968,00		
	WTG02 - Cabina di raccolta e smistamento 1		1'917,00			1'917,00		
	Cabina di raccolta e smistamento 1 - WTG03		1'184,00			1'184,00		
	WTG03 - Cabina di raccolta e smistamento 2		1'288,00			1'288,00		
	WTG05 - WTG06		666,00			666,00		
	WTG06 - WTG07		700,00			700,00		
	WTG07 - WTG04		1'037,00			1'037,00		
	WTG04 - Cabina di raccolta e smistamento 2		881,00			881,00		
	WTG10 - WTG09		327,00			327,00		
	WTG9 - Cabina di raccolta e smsitamento 3		967,00			967,00		
	SOMMANO m					11'935,00	28,00	334'180,00
	<b>A RIPORTARE</b>							89'945'071,88



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							89'945'071,88
49 B.25.002.01	<p><b>TRASPORTI A DISCARICA (SpCat 6)</b> <b>Trasporti a discarica (Cat 18)</b></p> <p>Trasporto a rifiuto e/o a discarica autorizzata di materiale di risulta proveniente da demolizioni e rimozioni effettuata con autocarro di portata da 3,5 t a 8,5 t. previa autorizza ... di portata superiore, compreso lo scarico del materiale, il ritorno a vuoto ed escluso gli eventuali oneri di discarica.</p> <p>Vedi voce n° 1 [mc 27 581.32] 25,00  <b>Vedi voce n° 2 [mc 17 345.60] 25,00</b>  Vedi voce n° 3 [mc 79 156.57] 25,00  <b>Vedi voce n° 4 [mc 97 496.40] 25,00</b>  Vedi voce n° 5 [mc 27 814.76] 25,00  Vedi voce n° 8 [mc 39 469.52] 25,00  Vedi voce n° 12 [mc 437.85] 25,00  Vedi voce n° 15 [mc 15 825.60] 25,00  <b>Vedi voce n° 16 [mc 2 799.40] 25,00</b>  Vedi voce n° 34 [mc 404.60] 25,00  Vedi voce n° 40 [mc 2 961.25] 25,00  <b>Vedi voce n° 42 [mc 789.67] 25,00</b>  Vedi voce n° 44 [mc 8 850.24] 25,00  <b>Vedi voce n° 46 [mc 6 490.19] 25,00</b></p> <p style="text-align: right;">Sommano positivi mc/km 5'062'542,75  Sommano negativi mc/km -3'123'031,50</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc/km 1'939'511,25</p>						0,57	1'105'521,41
50 B.25.004.25	<p>Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 05 04 - terra e rocce, diverse da quelle di cui lla voce 17 05 03</p> <p>Vedi voce n° 1 [mc 27 581.32] 16,00  <b>Vedi voce n° 2 [mc 17 345.60] 16,00</b>  Vedi voce n° 3 [mc 79 156.57] 16,00  <b>Vedi voce n° 4 [mc 97 496.40] 16,00</b>  Vedi voce n° 5 [mc 27 814.76] 16,00  Vedi voce n° 8 [mc 39 469.52] 16,00  Vedi voce n° 12 [mc 437.85] 16,00  Vedi voce n° 15 [mc 15 825.60] 16,00  <b>Vedi voce n° 16 [mc 2 799.40] 16,00</b>  Vedi voce n° 34 [mc 404.60] 16,00  Vedi voce n° 40 [mc 2 961.25] 16,00  <b>Vedi voce n° 42 [mc 789.67] 16,00</b>  Vedi voce n° 44 [mc 8 850.24] 16,00  <b>Vedi voce n° 46 [mc 6 490.19] 16,00</b></p> <p style="text-align: right;">Sommano positivi ql 3'240'027,36  Sommano negativi ql -1'998'740,16</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ql 1'241'287,20</p> <p style="text-align: right;"><b>Parziale LAVORI A MISURA euro 93'806'250,87</b></p> <p style="text-align: right;"><b>TOTALE euro 93'806'250,87</b></p> <p>-----  -----  -----  -----  -----</p>						2,22	2'755'657,58
	<b>A RIPORTARE</b>							



